PACMOPEL 6/IOK HACTABE 2023/2024. roj.

CAOBPATRAI

3c2

NPEAMET

Mpea Momoh (10)

HACTABHUK

JeneHa Mujaunosuh

OATYMU PEAZTU3ALUNIE

noHeAge/bak

yTopakK

yeTBpTaK

Maja Pomanguh

KatapuHa hocuh

02.10.2023.

03.10.2023.

MNo3HaBake
caobpahajHux npaBuna
n nponuca (30)

AnekcaHpgap Apcuh

Cre¢daH Makcumosuh

19.02.2024.

20.02.2024.

21.02.2024.

22.02.2024.

23.02.2024.

TepeT y TpaHcnopTy (20)

Mpea Momoh (10)

AnekcaHpgap Apcuh

Cre¢paH Makcumosuh

KarapuHa hocuh

06.03.2024.

04.10.2023.

21.03.2024.

05.10.2023.

05.04.2024.

MNo3HaBare
caobpahajHux npasuna
u nponuca (30)

AnekcaHgap Apcuh

Cre¢paH Makcumosuh

26.02.2024.

27.02.2024.

28.02.2024.

29.02.2024.

01.03.2024.

Yno3HaBame pajaHe
opranusanuje (20)

Mpea Momoh (10)

AnekcaHgap Apcuh

Cre¢paH Makcumosuh

KarapuHa hocuh

11.03.2024.

26.03.2024.

12.04.2024.

06.10.2023.

09.10.2023.

MNo3HaBare
caobpahajHux npasuna
u nponuca (30)

Tpacuparbe nyta (30)

Mo3HaBawe

AnekcaHpgap Apcuh

Cre¢daH Makcumosuh

JeneHa Mujannosuh

Bopuc Pecumuh

AnekcaHpgap Apcuh

20.11.2023.

13.11.2023.

23.10.2023.

21.11.2023.

14.11.2023.

24.10.2023.

22.11.2023.

15.11.2023.

25.10.2023.

23.11.2023.

16.11.2023.

26.10.2023.

24.11.2023.

17.11.2023.

27.10.2023.




3c4

4cl

4c2

caobpahajHux npaBuna
n nponuca (30)

CredaH Makcumosuh

NosHasarbe Anekcanpap Apcuh
caobpahajHux npasuna AdPp AP 25.09.2023. | 26.09.2023. | 27.09.2023. | 28.09.2023. | 29.09.2023.
W nponuca (30) CTe¢aH MaKCMMOBMh
Perynncame caobpahaja
(30) AneKkcaHgap 16.10.2023. | 17.10.2023. | 18.10.2023. | 19.10.2023. | 20.10.2023.
> - MuTtpawunHosuh;
€a/sin3aunja . .
TpamcnopTHor sagatka | MiaPWjawa Fojruh 20.05.2024. | 21.05.2024. | 22.05.2024 | 23.05.2024. | 24.05.2024.
(30)
By4yHOOUHaMUuKe E .
opuc Pecumuh
KapaKTepucTMKe Bo3na P . L 27.05.2024. | 28.05.2024. | 29.05.2024. | 30.05.2024. | 31.05.2024.
(30) MapwujaHa lojruh
CKnagmuwTa n HuxoBsa
eKcnnoaraun;a, Bnagumup JosaHosuh;
opraHusaumjay p,. P ! 20.05.2024. | 21.05.2024. | 22.05.2024 | 23.05.2024. | 24.05.2024.
o6aBsbatby YHYTpaLlHer Aanujena HeHaauh
TpaHcnopTta (30)
OaprKkaBakbe U onpasKa B .
naanmup JosaHosuh
cpeAcTaBa yHyTpallkber A P ! 27.05.2024. | 28.05.2024. | 29.05.2024. | 30.05.2024. | 31.05.2024.

TpaHcnopTa (30)

MwunaHn Cnacojesuh

OpraHn3aTop NpPaKTn4He HacTaBe

CredpaH Makcumosuh



PACHOPE/JA BJIOK HACTABE 2023/2024. 'O/I.

JIMYHE YCJIYI'E

JATYMMU PEAJIN3ALINJE

31

NPEIMET

IIpakTnuna
HacTaBa

IIpakTnuna
HACTaBa

HACTABHUK

Jacmuna borganosuh(60);
Jbyouna bornanosuh(30);
buwbana Ypomeuh(60)
Anexcanapa hocuh(30).

Jacmuna bornanoBuh(120);
Jbyouna bornanosuh(120);
buwbana Ypomesuh(90)
Anexkcanapa hocuh(30).

MmoHeaAe/baK

yTopak

cpena

4YeTBPTAK

25.12.2023 | 26.12.2023 | 27.12.2023 | 28.12.2023 | 29.12.2023
10.6.2024 11.6.2024 12.6.2024 13.6.2024 14.6.2024
11.12.2023 | 12.12.2023 | 13.12.2023 | 14.12.2023 | 15.12.2023
18.12.2023 | 19.12.2023 | 20.12.2023 | 21.12.2023 | 22.12.2023
27.5.2024 28.5.2024 29.5.2024 30.5.2024 31.5.2024

OpralesaTop MPAKTUYHC HACTABC

Credan MakcumoBuh



PACMOPEL, B/TOK HACTABE 3A LLUKOJICKY 2023/2024.

TEKCTUNCTBO
OAE/bEHE NPEAMET HACTABHUK OATYM
NOHEAE/LAK |  YTOPAK CPEOA YETBPTAK NETAK
1Tl MpakruyHa Cnahana Hukonuh 10.06. 11.06. 12.06. 13.06. 14.06.
HacTaBa
AuzajH opehe Anxa Nasuh 10.06. 11.06. 12.06. 13.06. 14.06.
BbumsaHa Munojesuh
KoHcTpyKumja n KaHka CraHojesuh 01.02. 02.02.
3T1 mopenosame AHTOHMHa 3natuh 15.04. 16.04. 17.04.
opehe
MpaKTHU4yHa Mwusbka Munnhesuh 05.04.
HacTaBa AHTOHMHA 3natuh 08.04. 09.04.
05.06. 06.06.
1CL, MpaktuyHa aHka CraHojesuh 10.06. 11.06. 12.06. 13.06. 14.06.
HacTaga 17.06. 18.06. 19.06. 20.06. 21.06.
2CL, MpaktnyHa Mwusbka Munuhesuh 10.06. 11.06. 12.06. 13.06. | 14.06.
HacTaga 17.06. 18.06. 19.06. 20.06. 21.06.
3cy MpakTUuHa AHTOHMHa 3naTuh 27.05. 28.05. 29.05. 30.05. 31.05.
HacTasa 3opuua Bacuwesunh 03.06. 04.06. 05.06. 06.06. 07.06.




